Ergebnisse fir: Landesverband / Bezirksklasse Manner | (16 Werfer)
Abwurf: alle 13:00 Uhr auBBer : 12:30 Uhr = Schweinebriick

>Druckdatum:
Platz Mannschaft Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand:
1  Altjohrden/Obenst... 5 48:27 9:1 18 357 Almseemihle 015120738459
2 Bentstreek 5 41:14 7:3 25 133 Heidekrug 04465/369
3 Abbehausen 5 44:30 6:4 12 182 Butjadingen Tor 04731-93880
4 Schweinebrtick 5 36:27 6:4 9 122 Vereinsheim Bodec... 04452/8305
5 Haarenstroth 5 27:45 6:4 -19 216 SV Westerholtsfelde... tba
6 Zetel-Osterende 5 35:26 4:6 11 -186 Vereinsheim Ostere... 0160/99195522 (Peter F.)
7 Westerloy 5 13:27 2:8 -11 -190 Muhlenhof Westerloy
8 Moorwarfen 5 13:61 0:10 -45 -634 Vereinsheim BoRelh... 01785395128
Spieltag 1 28.09.2025 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2.Holz 1. Gummi
Abbehausen Altjihrden/Obenst... 0,115 12:11 1:1 6,080 -2,130 -8,143
Bentstreek Haarenstroth 23,047 23:.0 2:0 4,132 8,130 4,103
Zetel-Osterende Moorwarfen 18,115 18:0 2:0 6,003 9,098 0,083
Schweinebriick Westerloy 5,078 6:0 2:0 2,065 2,052 1,093
Spieltag 2 12.10.2025 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Moorwarfen Haarenstroth -6,125 6:12 0:2 -10,103 -0,011 6,020
Bentstreek Schweinebriick -2,101 5.7 0:2 5,041 -3,139 -3,063
Westerloy Abbehausen 1,134 9:8 2:0 2,061 7,022 -8,007
Altjihrden/Obenst... Zetel-Osterende 4,129 10:5 2:0 -1,070 -4,071 2,132
Spieltag 3 26.10.2025 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Abbehausen Moorwarfen 8,103 11:2 2:0 5,128 -0,044 5,099
Zetel-Osterende Bentstreek -2,123 3:6 0:2 1,045 -6,025 -0,016
Haarenstroth Westerloy 1,133 5:3 2:0 5,101 -0,033 -3,096
Schweinebriick Altjuhrden/Obenst... -4,102 6:11 0:2 1,006 5,114 -9,042
Spieltag 4 02.11.2025 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2.Holz 1. Gummi
Moorwarfen Schweinebriick -12,145 1:14 0:2 -7,035 -3,121 -3,074
Bentstreek Abbehausen -0,022 33 11 0,047 -0,022 -3,013
Westerloy Zetel-Osterende -4,027 0:4 0:2 0,030 -2,092 -1,021
Altjihrden/Obenst... Haarenstroth 9,095 10:0 2:0 1,025 -0,056 4,113
Spieltag 5 09.11.2025 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Moorwarfen Altjuhrden/Obenst... -1,146 4:6 0:2 0,043 3,141 -6,010
Abbehausen Zetel-Osterende 5,076 10:5 2:0 1,128 -5,071 4,051
Westerloy Bentstreek -2,086 1:4 0:2 -4,040 0,060 0,085
Haarenstroth Schweinebriick 6,100 10:3 2:0 4,145 -0,056 5,068
Spieltag 6 30.11.2025 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi
Abbehausen Haarenstroth
Bentstreek Moorwarfen
Altjihrden/Obenst... Westerloy
Schweinebriick Zetel-Osterende
Umbruchzeile=
09. 09. 21

Seite 1

27.11.2025 08:06

09.11.2025 16:22

2. Gummi
6,008
4,132
2,081

-0,132

2. Gummi
-2,031
-0,090

0,058
7,138

2. Gummi
-2,080
2,023
0,011
-2,030

2. Gummi
1,085
2,116

-0,094
4,013

2. Gummi
-0,020
4,118
0,109
-3,057

2. Gummi



Spieltag 7
Bentstreek
Westerloy

Haarenstroth
Schweinebriick

Spieltag 8
Moorwarfen
Westerloy
Haarenstroth
Altjuhrden/Obenst...

Spieltag 9
Abbehausen
Zetel-Osterende
Haarenstroth

Schweinebriick

Spieltag 10
Moorwarfen
Bentstreek
Westerloy
Altjihrden/Obenst...

Spieltag 11
Abbehausen
Zetel-Osterende
Haarenstroth

Schweinebriick

Spieltag 12
Bentstreek
Zetel-Osterende
Altjihrden/Obenst...

Schweinebriick

Spieltag 13
Moorwarfen
Westerloy
Zetel-Osterende
Haarenstroth

Spieltag 14
Moorwarfen
Abbehausen
Zetel-Osterende
Altjuhrden/Obenst...

Gruppenrangliste:

Platz

14.12.2025

Altjuhrden/Obenst...

Moorwarfen
Zetel-Osterende
Abbehausen

11.01.2026
Zetel-Osterende
Schweinebriick
Bentstreek

Abbehausen

25.01.2026
Westerloy

Altjihrden/Obenst...

Moorwarfen

Bentstreek

08.02.2026
Abbehausen
Zetel-Osterende
Haarenstroth
Schweinebriick

15.02.2026
Bentstreek

Westerloy

Altjuhrden/Obenst...

Moorwarfen

22.02.2026
Westerloy
Abbehausen
Moorwarfen

Haarenstroth

08.03.2026
Bentstreek

Altjihrden/Obenst...

Schweinebriick
Abbehausen

22.03.2026
Westerloy
Schweinebriick
Haarenstroth

Bentstreek

Ergebnis  Schoet
Ergebnis  Schoet
Ergebnis  Schoet
Ergebnis  Schoet
Ergebnis  Schoet
Ergebnis  Schoet
Ergebnis  Schoet
Ergebnis  Schoet
1 - Gruppe

Altjuhrden/Obenstrohe - 1. Gummi

Seite 2

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Punkte

Schoet
29:0

. Holz 2.
. Holz 2.
. Holz 2.
. Holz 2.
. Holz 2.
. Holz 2.
. Holz 2.
. Holz 2.

Punkte
10:0

Holz

Holz

Holz

Holz

Holz

Holz

Holz

Holz

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

Ergebnis

29

440

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi

. Gummi



© 00 N O O b~ W N

W W W N N DN DN DNDNDDNDNDDNDDN PR PR P PR PP PP
N P O © 00 N O O W N P O ©O 0 N O O W N B+ O

Schweinebriick
Zetel-Osterende
Abbehausen
Bentstreek
Abbehausen
Altjuhrden/Obenstrohe
Zetel-Osterende
Haarenstroth
Bentstreek
Bentstreek
Schweinebriick
Schweinebriick
Abbehausen
Westerloy
Moorwarfen
Zetel-Osterende
Westerloy
Schweinebriick
Bentstreek
Zetel-Osterende
Haarenstroth
Moorwarfen
Westerloy
Altjuhrden/Obenstrohe
Moorwarfen
Westerloy
Haarenstroth
Altjuhrden/Obenstrohe
Haarenstroth
Abbehausen

Moorwarfen

P NP NMNNP P PP NMNNDEPEPNMNMNNNDNERNNEREPRPNE PR PNNDN

. Holz
. Holz
. Gummi
. Holz
. Holz

. Gummi

Holz

. Holz

Holz

Gummi

. Holz

. Gummi

Gummi

. Gummi

. Gummi

Gummi

. Holz

. Gummi

Gummi

. Gummi
. Holz

Holz

. Gummi
. Holz

. Gummi

Holz

. Gummi

Holz

Gummi

. Holz
. Holz

Seite 3

13:0
20:6
20:8
13:1
12:2
13:6
8:1
19:5
14:3
6:2
10:9
7:14
10:4
0:0
34
4:11
74
3:3
4:6
1:6
0:8
3:12
3:10
1:8
6:14
2:11
2:11
2:12
5:17
0:14
0:28

9:1
8:2
8:2
73
73
73
73
6:4
6:4
6:4
6:4
6:4
5:5
5:5
5:5
5:5
4:6
4:6
4:6
4:6
4:6
4:6
3.7
3.7
3.7
3.7
37
37
2:8
2:8
1:9



