>Druckdatum: 27.11.2025 08:06

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis		Gaststätte	Stand:	09.11.2025 16:22
1	Altjührden/Obenst	. 5	48:27	9:1	18	357	Almseemühle	015120738459	
2	Bentstreek	5	41:14	7:3	25	133	Heidekrug	04465/369	
3	Abbehausen	5	44:30	6:4	12	182	Butjadingen Tor	04731-93880	
4	Schweinebrück	5	36:27	6:4	9	122	Vereinsheim Bödec	04452/8305	
5	Haarenstroth	5	27:45	6:4	-19	216	SV Westerholtsfelde	tba	
6	Zetel-Osterende	5	35:26	4:6	11	-186	Vereinsheim Ostere	0160/99195522 (Peter F.)	
7	Westerloy	5	13:27	2:8	-11	-190	Mühlenhof Westerloy		
8	Moorwarfen	5	13:61	0:10	-45	-634	Vereinsheim Boßelh	01785395128	

Spieltag 1		28.09.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi	
Abbehausen		Altjührden/Obenst	0,115	12:11	1:1	6,080	-2,130	-8,143	6,008	
Bentstreek	:	Haarenstroth	23,047	23:0	2:0	4,132	8,130	4,103	4,132	
Zetel-Osterende	:	Moorwarfen	18,115	18:0	2:0	6,003	9,098	0,083	2,081	
Schweinebrück	:	Westerloy	5,078	6:0	2:0	2,065	2,052	1,093	-0,132	
Spieltag 2		12.10.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi	
Moorwarfen	:	Haarenstroth	-6,125	6:12	0:2	-10,103	-0,011	6,020	-2,031	
Bentstreek	:	Schweinebrück	-2,101	5:7	0:2	5,041	-3,139	-3,063	-0,090	
Westerloy	:	Abbehausen	1,134	9:8	2:0	2,061	7,022	-8,007	0,058	
Altjührden/Obenst	:	Zetel-Osterende	4,129	10:5	2:0	-1,070	-4,071	2,132	7,138	
Spieltag 3		26.10.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi	
Abbehausen	:	Moorwarfen	8,103	11:2	2:0	5,128	-0,044	5,099	-2,080	
Zetel-Osterende	:	Bentstreek	-2,123	3:6	0:2	1,045	-6,025	-0,016	2,023	
Haarenstroth	:	Westerloy	1,133	5:3	2:0	5,101	-0,033	-3,096	0,011	
Schweinebrück	:	Altjührden/Obenst	-4,102	6:11	0:2	1,006	5,114	-9,042	-2,030	
Spieltag 4		02.11.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi	
Moorwarfen	:	Schweinebrück	-12,145	1:14	0:2	-7,035	-3,121	-3,074	1,085	
Bentstreek	:	Abbehausen	-0,022	3:3	1:1	0,047	-0,022	-3,013	2,116	
Westerloy	:	Zetel-Osterende	-4,027	0:4	0:2	0,030	-2,092	-1,021	-0,094	
Altjührden/Obenst	:	Haarenstroth	9,095	10:0	2:0	1,025	-0,056	4,113	4,013	
Spieltag 5		09.11.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi	
Moorwarfen	:	Altjührden/Obenst	-1,146	4:6	0:2	0,043	3,141	-6,010	-0,020	
Abbehausen	:	Zetel-Osterende	5,076	10:5	2:0	1,128	-5,071	4,051	4,118	
Westerloy	:	Bentstreek	-2,086	1:4	0:2	-4,040	0,060	0,085	0,109	
Haarenstroth	:	Schweinebrück	6,100	10:3	2:0	4,145	-0,056	5,068	-3,057	
Spieltag 6		30.11.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	2. Holz	1. Gummi	2. Gummi	
Abbehausen	:	Haarenstroth	kein	Ergebnis ge	emeldet					

Abbehausen : Haarenstroth kein Ergebnis gemeldet Bentstreek : Moorwarfen kein Ergebnis gemeldet Altjührden/Obenst... : Westerloy kein Ergebnis gemeldet Schweinebrück : Zetel-Osterende kein Ergebnis gemeldet

Umbruchzeile=

09.09.21 Seite 1 Spieltag 7 14.12.2025 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi

Bentstreek : Altjührden/Obenst... kein Ergebnis gemeldet
Westerloy : Moorwarfen kein Ergebnis gemeldet
Haarenstroth : Zetel-Osterende kein Ergebnis gemeldet
Schweinebrück : Abbehausen kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 8 11.01.2026 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi

Moorwarfen : Zetel-Osterende kein Ergebnis gemeldet
Westerloy : Schweinebrück kein Ergebnis gemeldet
Haarenstroth : Bentstreek kein Ergebnis gemeldet
Altjührden/Obenst... : Abbehausen kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 9 25.01.2026 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi

Abbehausen : Westerloy kein Ergebnis gemeldet
Zetel-Osterende : Altjührden/Obenst... kein Ergebnis gemeldet
Haarenstroth : Moorwarfen kein Ergebnis gemeldet
Schweinebrück : Bentstreek kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 10 08.02.2026 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi

Moorwarfen : Abbehausen kein Ergebnis gemeldet
Bentstreek : Zetel-Osterende kein Ergebnis gemeldet
Westerloy : Haarenstroth kein Ergebnis gemeldet
Altjührden/Obenst... : Schweinebrück kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 11 15.02.2026 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi

Abbehausen : Bentstreek kein Ergebnis gemeldet

Zetel-Osterende : Westerloy kein Ergebnis gemeldet

Haarenstroth : Altjührden/Obenst... kein Ergebnis gemeldet

Schweinebrück : Moorwarfen kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 12 22.02.2026 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi

Bentstreek : Westerloy kein Ergebnis gemeldet
Zetel-Osterende : Abbehausen kein Ergebnis gemeldet
Altjührden/Obenst... : Moorwarfen kein Ergebnis gemeldet
Schweinebrück : Haarenstroth kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 13 08.03.2026 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi

Moorwarfen:Bentstreekkein Ergebnis gemeldetWesterloy:Altjührden/Obenst...kein Ergebnis gemeldetZetel-Osterende:Schweinebrückkein Ergebnis gemeldetHaarenstroth:Abbehausenkein Ergebnis gemeldet

Spieltag 14 22.03.2026 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 2. Holz 1. Gummi 2. Gummi

Moorwarfen : Westerloy kein Ergebnis gemeldet
Abbehausen : Schweinebrück kein Ergebnis gemeldet
Zetel-Osterende : Haarenstroth kein Ergebnis gemeldet
Altjührden/Obenst... : Bentstreek kein Ergebnis gemeldet

Gruppenrangliste:

Platz1 - GruppeSchoetPunkteErgebnis1Altjührden/Obenstrohe - 1. Gummi29:010:029440

2	Schweinebrück - 2. Holz	13:0	9:1	13	482
3	Zetel-Osterende - 2. Holz	20:6	8:2	14	307
4	Abbehausen - 1. Gummi	20:8	8:2	12	27
5	Bentstreek - 1. Holz	13:1	7:3	12	215
6	Abbehausen - 1. Holz	12:2	7:3	10	228
7	Altjührden/Obenstrohe - 2. Gummi	13:6	7:3	7	193
8	Zetel-Osterende - 1. Holz	8:1	7:3	7	-40
9	Haarenstroth - 1. Holz	19:5	6:4	14	192
10	Bentstreek - 2. Holz	14:3	6:4	11	-66
11	Bentstreek - 2. Gummi	6:2	6:4	4	26
12	Schweinebrück - 1. Holz	10:9	6:4	1	-80
13	Schweinebrück - 1. Gummi	7:14	6:4	-7	120
14	Abbehausen - 2. Gummi	10:4	5:5	6	-128
15	Westerloy - 2. Gummi	0:0	5:5	0	194
16	Moorwarfen - 2. Gummi	3:4	5:5	-1	33
17	Zetel-Osterende - 2. Gummi	4:11	5:5	-7	-58
18	Westerloy - 2. Holz	7:4	4:6	3	-29
19	Schweinebrück - 2. Gummi	3:3	4:6	0	-100
20	Bentstreek - 1. Gummi	4:6	4:6	-2	-42
21	Zetel-Osterende - 1. Gummi	1:6	4:6	-5	-95
22	Haarenstroth - 2. Holz	0:8	4:6	-8	-152
23	Moorwarfen - 2. Holz	3:12	4:6	-9	-45
24	Westerloy - 1. Gummi	3:10	3:7	-7	60
25	Altjührden/Obenstrohe - 1. Holz	1:8	3:7	-7	-174
26	Moorwarfen - 1. Gummi	6:14	3:7	-8	-246
27	Westerloy - 1. Holz	2:11	3:7	-9	-115
28	Haarenstroth - 2. Gummi	2:11	3:7	-9	-160
29	Altjührden/Obenstrohe - 2. Holz	2:12	3:7	-10	-252
30	Haarenstroth - 1. Gummi	5:17	2:8	-12	-264
31	Abbehausen - 2. Holz	0:14	2:8	-14	-245
32	Moorwarfen - 1. Holz	0:28	1:9	-28	-226